Rangliste der Zweispanner- Pferde Gesamt - Baden-Wirttemberg - Wertungsjahr 2016

Fahrer
Schottmdiiller, Stefan
Probst, Fred

Abel, Katharina
Harrer, Patrick
Schéfer, Eberhard
Brandle, Andreas
Gschwind, Claudia
Luz, Florian

Rohrbacher, Karl-Heinz

Schrimpf, Christian

Kerber, Hans-Joachim

Gihrer, Albert
Panther, Alexander
Rees, Bernd
Kronwald, Andreas
Hammann, Heiko
Grof3, Edwin
Hurster, Alfred
Oberlin, Laura
Zangle, Timo
Weizenegger, Felix
Schafer, Karin
Haffner, Reinhard
Stober, Bernd
Hurster, Gerhard
Weil, Lars
Striebinger, Philipp
Ederle, Oswin
Beyrle, Petra

Verein

GFVgg Kraichgau

FSG Marbach

PSG Ketsch

VPF Karlsbad

FSG Gartringen

RFV Brettachtal

RFV Waldburg

RFV Filderstadt

RuF Weinheim

RFG Neuler

RFV Markgréningen-Moglingen
RFV Krumbach e.V.

RFV St.Wendelin Sinzheim
RFV Waldburg

RFV Hilsbach

RFV Niederstotzingen

FSG Gartringen

PSF Hirsterhof

RFV St.Leonhard Buhl

RV Weisweil

PSV Leutkirch- Haid

RV Bronnweiler

RFV St. Leon

RV Eggenstein e.V.

RV Ichenheim

RFV Berwangen

RFV Mannheim-Friedrichsfeld
RFV Bad Schussenried
RFV Aalen- Waldhausen

Dressur

Punkte

657
596

389
279
324
441
225
63
63
134

81
81
54
134

99

97
72

177
180

86

Rang

16.
16.
22.
10.
32.
12,
14.
18.

30.
15.

Hindernis

Punkte

855
200
747

171
75
179
135
1180
189
306
153
144

301
216
12
81
71
180
99
176
200
191
189

67

Rang

26.
45.

Gelande

Punkte

1335
315
735
360
555
585
300
270

105

117
90

120
27

33
21

Rang
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10.
13.

18.

15.
22.

Kombiwertung
Rang ges_Pktejes

Punkte
7373
2110
1170
1845
1575
1130
945
1035

585
360
315
225
360

180

100

55
35

Auswertung: Anne Hurster

14.

15.

16.
22.

Total

10220
3221
2652
2601
2580
2114
1865
1665
1243
942
800
468
450
441
355
350
316
270
268
252
219
203
200
191
189
184
180
163
148
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Griber, Peter
Boos, Jirgen
Zaiser, Kurt

Kunz, Joachim
Gloor, Barbara
Hel3, Sebastian
Maossner, Markus
Unicovics, Karoly
Egger, Gerhard Alois
Meier, Cindy
Ginther, Cornelia
Kreuzer, Roland
Waizenegger, Felix
Mihlbauer, Marcel
Horer, Wolfgang
Klopf, Rainer
Kuhn, Christoph
Petereit, Wolfgang
Schéafer, Uwe
Baur, Nadja

Schif, Simone
Bohn, Werner
Bayrhof, Christian
Ederle, Helmut
Schmid, Gerhard
Walz, Tatjana
Pritzi, Robert

RFV Schriesheim

RFV Bad Schussenried

RFV Markgréningen-Moglingen
RFV Rot an der Rot

RFV 1959 Aach- Linz

RFV Ubstadt- Weiher

RC Ulm- Bofingen

FVgg Lobdengau- BergstraRe
RFV Bad Schussenried

PSF Hiirsterhof

RFV Markgréningen-Moglingen
RSC Daxlanden

PSV Leutkirch-Haid

RFV Mannheim-Friedrichsfeld
RFV Markgréningen-Moglingen
RFV Niedereschach e.V.

RFV Leutkirch-Diepoldshofen
RFV Brettachtal

RV Pulvermihle DuRlingen

RFV Leutkirch-Diepoldshofen
PF Neuhdtten

RFV Oberhausen 1929

FV Kutschenfreunde Ettlingen
RFV Bad Schussenried

RFV Laichingen

Blirgergarde z. P. G. H. Althausen
RFV Leutkirch-Diepoldshofen

72
19

37

22

99

33

33

23
13

18.
28.

23.

27.

12,
24.
34.
24.

26.
29.

30.

32.

63
26
48
28

108

14

14
81
32
72
53

0o

16

27.
32.
29.
31.

19.

34.

34.
21.
30.
24.
28.

39.
39.
37.

33.
37.
39.

42.

27
24

51

105

18

33

15

33
24

21
21

18.
20.

14.

11.

25.

15.

26.

15.
20.

22.
22.

55
40
45
35

30
55
40

25

16.
20.
19.
22.

24.
16.
20.

25.

135
127
112
110
108
108
105

30.
31.
32.
33.
34.
34.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
42.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
49.
51.
52.
53.
53.
55.
55.







Rangliste der Zweispanner- Pferde KL A - Baden-Wirttemberg - Wertungsjahr 2016

Fahrer

Grol3, Edwin
Ederle, Oswin
Oberlin, Laura
Brandle, Andreas
Boos, Jurgen
Zaiser, Kurt

Kunz, Joachim
Gloor, Barbara
Schafer, Karin
Egger, Gerhard Alois
Meier, Cindy
Ginther, Cornelia
Waizenegger, Felix
Probst, Fred
Beyrle, Petra
Gschwind, Claudia
Rohrbacher, Karl-Heinz
Weil, Lars

Klopf, Rainer
Kuhn, Christoph
Kronwald, Andreas
Petereit, Wolfgang
Haffner, Reinhard
Schéafer, Uwe
Baur, Nadja

Schif, Simone
Stober, Bernd
Harrer, Patrick

Verein

FSG Gartringen

RFV Bad Schussenried
RFV St.Leonhard Buhl
RFV Brettachtal

RFV Bad Schussenried

RFV Markgréningen-Moglingen

RFV Rot an der Rot
RFV 1959 Aach- Linz
RV Bronnweiler

RFV Bad Schussenried
PSF Hiirsterhof

RFV Markgréningen-Moglingen

PSV Leutkirch-Haid

FSG Marbach

RFV Aalen- Waldhausen

RFV Waldburg

RuF Weinheim

RFV Berwangen

RFV Niedereschach e.V.

RFV Leutkirch-Diepoldshofen
RFV Hilsbach

RFV Brettachtal

RFV St. Leon

RV Pulvermihle DuRlingen
RFV Leutkirch-Diepoldshofen
PF Neuhdtten

RV Eggenstein e.V.

VPF Karlsbad

Dressur
Punkte Rang
7 18.
8 15.
52 1.
36 3.
19 10.
37 2.
22 8.
33 4,
5 20.
33 4,
20 9.
5 20.
9 13.
33 4,
23 7.
13 11.
11 12.

Hindernis
Punkte Rang
12 14.
67 2.
8 20.
12 14.
26 9.
48 3.
28 8.
77 1.
14  12.
14  12.
32 5.
11 16.
6 29.
8 20.
46 4,
7 26.
8 20.
31 6.
8 20.
29 7.
9 17.
20 10.
7 26.

Gelande
Punkte Rang
117 1.
33 3.
27 6.
24 8.
51 2.
27 6.
18 13.
33 3.
15 14.
21 10.
33 3.
24 8.
21 10.
21 10.

Kombiwertung

Punkte
180
55
100
95
55
40
45
35

30
55
40
25
40
35
45

Rang

Auswertung: Anne Hurster

Total
ges_Pkte ges_Rang
316 1.
163 2.
160 3.
143 4,
127 5.
112 6.
110 7.
108 8.
104 9.
95 10.
93 11.
87 12.
72 13.
71 14.
67 15.
62 16.
46 17.
40 18.
33 19.
32 20.
31 21.
31 21.
29 23.
22 24,
21 25.
21 25.
20 27.
18 28.




Bohn, Werner
Schrimpf, Christian
Rees, Bernd
Bayrhof, Christian
Ederle, Helmut
Horer, Wolfgang
Hammann, Heiko
Schmid, Gerhard
Pritzi, Robert
Walz, Tatjana

RFV Oberhausen 1929

RFG Neuler

RFV Waldburg

FV Kutschenfreunde Ettlingen
RFV Bad Schussenried

RFV Markgroningen-Moglingen
RFV Niederstotzingen

RFV Laichingen

RFV Leutkirch-Diepoldshofen
Bilirgergarde z. P. G. H. Althausen

13.

15.
15.
18.

16
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11.
17.

17.

20.
20.

26.
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29.
30.
30.
30.
33.
33.
33.
33.
37.
37.




Rangliste der Zweispanner- Pferde KL M - Baden-Wiurttemberg - Wertungsjahr 2016
Auswertung: Anne Hurster

Kombiwertung Total
Punkte Rang ges_Pkte ges

Geldnde
Punkte  Rang

Hindernis
Punkte  Rang

Dressur

Fahrer Verein Punkte  Rang Rang

Harrer, Patrick
Brandle, Andreas

Luz, Florian
Gschwind, Claudia
Schafer, Eberhard
Abel, Katharina
Probst, Fred
Schrimpf, Christian
Schottmdiiller, Stefan
Kerber, Hans-Joachim
Gihrer, Albert
Panther, Alexander
Rees, Bernd
Hammann, Heiko
Kronwald, Andreas
Hurster, Alfred
Zangle, Timo
Weizenegger, Felix
Striebinger, Philipp
Haffner, Reinhard
Stober, Bernd
Weil, Lars
Rohrbacher, Karl-Heinz
Griber, Peter
Oberlin, Laura
Maossner, Markus
Hirster, Gerhard
Schaéfer, Karin
Unicovics, Karoly

VPF Karlsbad
RFV Brettachtal

RFV Filderstadt

RFV Waldburg

FSG Gartringen

PSG Ketsch

FSG Marbach

RFSG Neuler

GFVgg Kraichgau

RFV Markgréningen-Moglingen
RFV Krumbach e.V.

RFV St.Wendelin Sinzheim
RFV Waldburg

RFV Niederstotzingen

RFV Hilsbach

PSF Hirsterhof

RV Weisweil

PSV Leutkirch- Haid

RFV Mannheim-Friedrichsfeld
RFV St.Leon

RV Eggenstein e.V.

RFV Berwangen

RuF Weinheim

RFV Schriesheim

RFV St. Leonhard Biihl

RC Ulm- Bofingen

RV Ichenheim

RV Bronnweiler

FVgg Lobdengau- Bergstrale

288

225

306
63

198
63
99

134

81
72
126
54
99
72

180

144

63

72
45

99

13.
15.

21.
10.
15.

18.
15.
22.

10.

63
135
81
171
459
99
180
63
306
153
144

216
270
81
180
99

171
171

72
63
63

99
99

22.

12,

17.

13.

22.

10.
11.

17.

13.

20.
22.
22.

13.
13.

405
270
300
285
225
165
105
165

90

120

105

12,

10.

1035
1035
900
855
630
810
585
495
360
315
225
360
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1.
1791 2.
1665 3.
1587 4,
1374 5.
1314 6.
1272 7.
933 8.
822 9.
800 10.
468 11.
450 12.
432 13.
342 14.
324 15.
270 16.
252 17.
219 18.
180 19.
171 20.
171 20.
144 22.
135 23.
135 23.
108 25.
105 26.
99 27.
99 27.
99 27.




Kreuzer, Roland
Beyrle, Petra
Mihlbauer, Marcel
Horer, Wolfgang

RSC Daxlanden

RFV Aalen- Waldhausen

RFV Mannheim-Friedrichsfeld
RFV Markgroningen-Moglingen

81

13.

81

72
45

17.

20.
26.

81
81
72
45

30.
30.

32.
33.




Rangliste der Zweispanner- Pferde KL S - Baden-Wiirttemberg - Wertungsjahr 2016

Auswertung: Anne Hurster

Fahrer Verein Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte Rang ges_Pkte ges

Rang

Schottmdiiller, Stefan
Probst, Fred

Abel, Katharina
Schéfer, Eberhard
Gschwind, Claudia
Brandle, Andreas
Harrer, Patrick

Hel, Sebastian
Hirster, Gerhard

GFVgg Kraichgau
FSG Marbach

PSG Ketsch

FSG Gartringen

RFV Waldburg

RFV Brettachtal

VPF Karsbad

RFV Ubstadt- Weiher
RV Ichenheim

Dressur Hindernis Gelande Kombiwertung Total
558 792 1. 1170 1. 6878 1. 9398
378 90 4, 150 5. 1260 2. 1878
288 2. 510 2. 540 4, 1338
216 270 3. 720 3. 1206
126 90 4. 216
180 4. 180
144 144
108 3. 108
90 4. 90
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